PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 138 от 23.01.2008г.
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 02.08.2006
№ 1768 «О проведении эвакуационных
мероприятий в чрезвычайных ситуациях
природного и техногенного характера и их
обеспечении на территории города Сургута»

1. Внести в постановление Администрации города от 02.08.2006 № 1768         «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и их обеспечении на территории города Сургута» следующие изменения:

1.1. Исключить из пункта 1 постановления слово «экстренной».

1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Руководителям предприятий, учреждений и организаций независимо от их организационно-правовой формы, на базе которых создаются и развертываются пункты временного размещения, разработать документацию согласно приложению 3».

1.3. Исключить из пункта 3 постановления слова «в срок до 20.10.2006».

1.4. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города, председателя постоянной эвакуационной комиссии Маркова Р.И.

И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов

Приложение

к постановлению

Администрации города

     от____________ №______

Перечень

пунктов временного размещения при эвакуации

для кратковременного пребывания пострадавшего населения

	№

п/п
	Номер

пункта

времен-ного размещения
	Организация, ответственная за

создание и развертывание пункта

временного размещения
	Адрес пункта

временного

размещения

	1
	№ 1
	Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «СпАртА»
	улица Энергетиков, 47

	2
	№ 2
	Муниципальное учреждение культуры «Городской культурный центр»
	улица Сибирская, 2

	3
	№ 3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия «Лаборатория Салахова»
	бульвар Свободы, 6

	4
	№ 4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18
	улица Энергетиков, 5/1

	5
	№ 5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 2
	улица Декабристов, 5/1

	6
	№ 6
	Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей № 3
	улица
50 лет ВЛКСМ, 6в

	7
	№ 7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 13
	проспект
Комсомольский, 10

	8
	№ 8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 35
	проезд Взлетный, 3

	9
	№ 9
	Муниципальное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Олимп»
	улица
Мелик-Карамова, 57а

	10
	№ 10
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15
	улица Пушкина, 15а

	11
	№ 11
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 26
	улица Бахилова, 5

	12
	№ 12
	Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа № 40
	улица
Маяковского, 34а

	13
	№ 13
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8
	улица Энтузиастов, 49

	14
	№ 14
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34
	улица Лермонтова, 8/2

	15
	№ 15
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28
	п. Лунный, улица
Аэрофлотская, 22

	16
	№ 16
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32
	улица Чехова, 10/2

	17
	№ 17
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27
	проспект Мира, 23

	18
	№ 18
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7
	проезд Дружбы, 12а

	19
	№ 19
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25
	улица Декабристов, 8

	20
	№ 20
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24
	проспект Ленина, 35/2

	21
	№ 21
	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 21
	улица
Мостостроителей, 4/1

	22
	№ 22
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 29
	улица Крылова, 29а/1

	23
	№ 23
	Муниципальное учреждение культуры «Городской культурный центр» («Магистраль»)
	улица Грибоедова, 12

	24
	№ 24
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44
	проспект
Пролетарский, 5/1

	25
	№ 25
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств»
	улица
50 лет ВЛКСМ, 6/1